平成 28年度 第 2回 沖縄市総合教育会議 議事概要

 1 / 1

１．日 時 平成 29 年 2 月 1 日（水） 15 時～15 時 40 分

２．場 所 沖縄市役所 本庁７階 教育委員会 会議室

３．議 事

(１)協議事項

沖縄市総合教育会議の組織及び運営に関する要綱第２条第１項

第３号に規定する事項

 （児童、生徒等の生命又は身体に現に被害が生じ、又はまさに被害

が生ずるおそれがあると見込まれる場合等の緊急の場合に講ずべ

き措置に関すること。）

４．出席者

市  長  桑江 朝千夫    教 育 長  狩俣  智

 教育委員  平  澄 夫    教育委員  知念 周子

 教育委員  仲宗根 宗英    教育委員  羽地 節子

［ 関係者 ］

副市長 仲本 兼明

企画部 部長 源河 朝治

教育部 部長 森川 政寿

指導部 部長 宮城 康人

こどものまち推進部 部長 屋比久 功

企画部 次長 森山 雅人

教育部 次長 崎山 尚也

指導部 次長 比嘉 俊昭

こどものまち推進部 次長 島袋 秀明

指導部 指導課 課長 高江洲 実

こどものまち推進部 こども相談・健康課 課長 比嘉 米子

［ 事務局 ］

 企画部 政策企画課 課長 神山 直也

         課長補佐 玉城 恵

           主事 桃原 勇介

教育部 教育総務課 課長 松元 司

           主事 大工廻 朝山

協議内容等の

要旨

（１）要綱第７条の「個人の秘密を保つため必要があると認めるとき

等」に該当する案件であることから、会議の非公開を決定した。

（２）緊急招集による協議事項について、教育委員会からの報告およ

び事実確認、今後の対応に関する協議を行った。